CAMARA MJNIPAL OE
PALMERA DOS MDIOS AL APROVADO

o0
ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DO8 ÍNDIOS
GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANCA

INDICAÇAO N° 246/2022

Samula: Construção de uma rotatória na Trav. Braulio Montenego

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMEIRA DOS ÍNDIOs, ESTADO DE ALAGOAS,

Adelaide França, vereadora com assento nesta egrégia Casa Legisladiva,

subscrita na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, após ouvido o Douto

Plenário, seja feito apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal visando a

construção de uma rotatória com um espaço verde, na Travessa Bráulio Montenegro,

entre o Colégio Positivo e o Residencial Benjamin, em frete ao número 252, localizado

no Bairro de Vila Maria.

Esperamos que os esforços sejam envidados se providenciando o que aqui
se pede.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos índios,
em 11 de maio de 2022.

Ktht
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }